
Příloha č. 2 

 

Harmonogram provádění díla, popis prací: 

           

     Z důvodu zachování provozu soudu budou práce rozděleny na dvě etapy. 

1. etapa se týká pouze jedné místnosti o ploše 41 m2, s termínem zahájení 

červenec 2016 a dokončení  max.  7. 8. 2016. (Termín zahájení bude upřesněn 

ve smlouvě). 

2. etapa – ostatní čtyři kanceláře s termínem zahájení nejdříve 13. 8. 2016,  

nejpozději 15.8.2016 a  dokončení max. 28.8.2016. 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace komplexní opravy podlah 5 kanceláří o 

celkové ploše 113,2 m2 v přízemí budovy Okresního soudu Plzeň – sever, 

včetně dodání a pokládky nového PVC. 

 Současný stav: Stávající podlahové krytiny (linoleum, koberec), jsou nalepeny 

na parkety, které se při nášlapu prohýbají. V těchto místech se krytina začíná 

trhat.  

Požadavky na opravu: Technologie opravy spočívá v odstranění staré povlakové 

krytiny (linoleum, koberec), aplikaci vysokopevnostní samonivelační stěrky 

přímo na stávající parkety a pokládku nového zátěžového PVC. Stěrka musí 

obsahovat armovací vlákno k vytvoření dostatečně pevného a stabilního 

povrchu pro pokládku zátěžového PVC.  Povrch PVC musí být vhodný pro 

použití kolečkových židlí, odstín bude upřesněn při realizaci po předložení 

vzorků. 

 

 


